حضرت مولانا عبدالرحمان صاحب فاضل امیر مقامی قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ قادیان اور مضافات میں پچھلے دنوں معمولی سی بارش ہوتی تھی جس کی وجہ سے موسم کچھ خوشگوار ہو گیا ہے تاہم بارش کی کمی کے سبب خشک لگی کا غلبہ ہے۔ اجاب دعا فرمادیں کہ اللہ تعالیٰ اپنا فضل فرماوے آمین۔

۲۴ اگست ۱۹۷۲ عیسوی

۲۲ نومبر ۱۳۹۲ ہجری شمسی

۴ ارجب ۱۳۹۲ ہجری

پانچ ماہ میں غانا کے ہائی کمشنر سے سیدنا احمدیہ کی ایک وکی ملاقات

فسرآن مجید اور اسلامی لٹریچر کی پیشکش

(از مکرم جناب خواجہ نذیر احمد صاحب پریس سیکرٹری مسجد فضل، لندن)